Getriebe  Kaufpreis € Bestellschlüssel
5-Gang     28.850,00 € 8N90I4
5-Gang     31.900,00 € 8N9054
tiptronic
(6stufig)
6-Gang     34.300,00 € 8N9059
6-Gang     37.900,00 € 8N9069
DSG (6-Gang)     44.000,00 € 8N90BL
PR-Nr.  Kaufpreis € Hinweis
     1.900,00 € nur für 1.8 T quat.(165 kW),
3.2 quattro
     2.500,00 € nur für 1.8T (110 kW), 1.8T
(132 kW), 1.8T quat.(132 kW)
S line Exterieurpaket:
Stoßfänger vorn mit seitlichen
Luftauslässen, Lufteinlass
mittig in Lamellenoptik,
Lufteinlass links und rechts in
Rautenoptik, Diffusorblende in
Wabenstruktur in der Farbe
Schwarz, Vergrößerter
Heckspoiler, S line Schriftzug
am hinteren Seitenteil
(links/rechts), Einstiegsleisten
mit S line Schriftzug; Hinweis:
Nur bestellbar in Verbindung
mit
Scheinwerferreinigungsanlage
PQD      1.300,00 € nicht für 3.2 quattro
S line Fahrwerkspaket 18 Zoll:
S line Sportfahrwerk, 4
Aluminium Gussräder 8J x 18
im 9-Speichen-Design mit
Reifen 225/40 R 18, S line
Schriftzug am hinteren
     1.260,00 € nur für 1.8T quat. (165 kW)
Hinweis: Nicht bestellbar in
Verbindung mit anderen
Aluminium Rädern, S line
Sportpaket plus oder S line
Sportfahrwerk!
     1.960,00 € nur für 1.8 T (110 kW), 1.8T
(132 kW), 1.8T quat.(132 kW)
WQX
PET
TT Roadster 1.8 T quattro 165kW
TT Roadster3,2 quattro 184kW
Sonderausstattung
Ausstattungspakete Elektronikpaket:
Navigationssystem (BNS 4.1),
Handy-Vorbereitung mit
Freisprecheinrichtung,
Diebstahlwarnanlage DWA,
inkl. Innenraumüberwachung,
Back-up-Horn,
Geschwindigkeitsregelanlage
GRA; Hinweis: Nur bestellbar in
Verbindung mit einer Audi
Radio-Anlage!
TT Roadster 1.8 T 132kW     35.330,00 € 8N905U
TT Roadster 1.8 T quattro 132kW
Neupreise Audi TT Roadster, Preisliste 09.09.2003
Modell
TT Roadster 1.8 T 110kW
TT Roadster 1.8 T 132kW
Archiv: www.auto-preisliste.de
(C) auto-preisliste.de: Dateinutzung ist nur zum privaten Gebrauch gestattet –